ПРОТОКОЛ № ___
Решения конкурсной комиссии по подведению итогов
конкурса самодеятельного народного творчества
«Ставропольская земля – это Родина моя!»,
посвященного 95 - летнему юбилею
муниципального района Ставропольский
от 04 мая 2023 г.

Присутствовали:
Председатель жюри: - Елкина О.А. – и.о. руководитель Управления культуры и молодёжной политики муниципального района Ставропольский

Члены жюри:
	1. Игнатьева надежда Михайловна

	Заместитель директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий Дом культуры» муниципального района Ставропольский

	2. Фёдорова Наталья Николаевна
	Заведующий отделом методической работы Муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий Дом культуры» муниципального района Ставропольский

	3. Сухова Валентина Анатольевна
	Методист Муниципального бюджетного учреждения культуры «МДК» муниципального района Ставропольский

	4. Шандор Наталия Вячеславовна
	Методист Муниципального бюджетного учреждения культуры «МДК» муниципального района Ставропольский

	5. Лысо́ва Ольга Викторовна
	Директор МБУК «Ставропольская межпоселенческая библиотека»

	6. Чумако́ва Людмила Александровна
	Заместитель директора МБУК «Ставропольская межпоселенческая библиотека»

Постановили:
По итогам голосования жюри утвердить следующим участникам конкурса самодеятельного народного творчества «Ставропольская земля – это Родина моя!», посвященного 95 - летнему юбилею муниципального района Ставропольский,  призовые места:

1 место –  Ягодинский ДК
2 место –  Васильевский ДК
       Луначарский ДК
                  Узюковский ДК
3 место  –  Б. Рязанский ДК
	        Тимофеевский ДК
1 место  –  Рассветовский клуб
2 место   – Лопатинский клуб
3 место   – Подстепкинский клуб
 Присудить специальный приз жюри:
–  за объединение оригинального сценария и стилистического режиссерского решения концертной программы  «Частица России»                    С. Солонецкого ДК;
–  за многогранное и яркое раскрытие сценического образа ведущим концертных программ «Ставропольской земли - заветный уголок» Севрюкаевского ДК Щербакову Алексею, «Весенний ветер Жигулей»  Жигулевского ДК Щербакову Даниилу.

ЖЮРИ:
1. _______________________________
1. _______________________________
1. _______________________________
1. _______________________________
1. _______________________________
1. _______________________________
7.  _______________________________

2